
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder Alcoholwet 

de burgemeester van Zevenaar, 

gelet op: 

- afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

- artikel 41, eerste lid onder b, van de Alcoholwet; 

- de Alcoholregeling 

overwegende dat: 

- de gemeente in de Alcoholwet taken heeft op het gebied van toezicht en handhaving van deze 

wet; 

- in de Alcoholwet is vastgelegd dat de gemeentelijke bevoegdheid voor toezicht en handhaving 

van deze wet bij de burgemeester ligt; 

- het wenselijk is om te voorzien in de aanwijzing van een toezichthouder. 

Besluit: 

De heer K. Tromp aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 41, eerste lid onder b, van de 

Alcoholwet. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Zevenaar, 5 september 2022 

De burgemeester van Zevenaar 

Luciën van Riswijk 

Nr. 414858 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 414858 15 september 2022 1 


